


ALLPOOL VEEPIIRI

Nagu

vees
Suured, tugevad ja vastupida-
vad: vee all tunnevad sukeldu-
miskellad end imeliselt, sest 
see on nende loomulik elu-
keskkond. Maismaal aga viska-
vad kalipsod seljast ja muutu-
vad stiilseteks ajanäitajateks.

TEKST PACO GUARNACCIA  FOTOD TOOTJAD 

P
ÄEVAL, KUI KELLATÖÖSTUS 
söandas oma n-ö juveelid vee 
alla saata, algas selle valdkonna 
ajaloos modernne ajastu. Vee-

kindluse avastamise au kuulub esmajär-
jekorras Rolexile, kes kasutas uuendus-
likku korpust Oyster, mis muutis iga-
veseks osutite ajalugu. Olid 1920ndad. 
Tänapäeval on sukeldumiskellad vä-
ga levinud, need esindavad sportlikke 
ajanäitajaid, mis oma DNA-lt peavad 
olema tugevad ja vastupidavad. Teh-
niliselt võib kellaga, millele on märgi-
tud veekindlus kuni 50 meetrit, minna 
duši alla või ujuma. Kuni 100 meetri-
ni veekindla kellaga võib snorgelda-
da või sukelduda kuni 20 meetri süga-
vusele. Kes armastab sügavamas vees 
seigelda, peaks valiku langetama kella 
kasuks, millele on märgitud veekindlus 
200–300 meetrit. Kuigi sukeldumiskel-
lad on kasulikud oma funktsionaalsu-
se poolest, on need kindlasti ka estee-
tiliselt põnevad. Mitmed mudelid suu-
davad publikut vallutada oma agres-
siivsuse ja mõõtmete poolest, mis tra-
ditsioonide kohaselt – kell peab olema 
loetav vetesügavustes – on tähtis.

. MONTBLANC
SPORT CHRONOGRAPH  TANTALUM

Pööratava võru punane kuld sobib 
hästi 44millimeetrise läbimõõduga 
korpuse kattematerjaliga – tantaa-
liga. Kell on veekindel kuni 300 meetri 
sügavusel ja sellel on kronograafi  
funktsioon. Rihm on kautšukist. Hind 
257 400 kr. www.montblanc.com

. IWC
AQUATIMER EDITION BOESCH

Spetsiaalne mudel – Aquatimer Iwc-lt on 
pühendatud Zürihi laevatehasele Boesch 
ja seda on valmistatud vaid 300 tükki. See 
on veekindel kuni 110 meetri sügavusel. 
Mehaanilisel automaatselt üleskeerataval 
kellal on terasest korpus. Hind 95 200 kr. 
www.iwc.com

. ROLEX
SEA DWELLER DEEP SEA

3900 meetrit on sügavus, milleni 
võib uue Sea Dweller Deep Sea’iga 
sukelduda, seda tänu lämmastikuga 
töödeldud terasvõrule, mis on kaarja 
klaasi ja titaanist sihverplaadi põhja 
vahele sisestatud. Hind 111 000 kr.
www.rolex.com








